ПРОТОКОЛ

об итогах продажи нежилого помещения муниципальной собственности,
расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 36/3, пом.2

 без объявления цены

1. Сведения о месте, дате и времени
проведения продажи имущества без
объявления цены

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, каб.423

«01» марта 2018 года «11» час. «00» мин. (время московское)

2. Наименование имущества  Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 105,7 кв.м, этаж 1,
адрес объекта: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д.
36/3, пом.2.   Кадастровый   номер: 43:42:000050:1816 (предыдущий
кадастровый номер:
43:42:000050:0009:33:407:001:001730600:0100:20002)

3. Способ приватизации имущества  Продажа муниципального имущества без объявления цены

4. Состав комиссии по подведению
итогов аукционов (конкурсов) по
приватизации имущества

Председатель: Скрябина Я.Д.

Секретарь: Горбунова М.М.

Члены: Логинова О.Л., Репина Н.В., Сафронов М.Ю., Черняева О.Ю.

5. Фотографирование, аудио- и(или)
видеозапись, киносъемка

Не проводились

6. Общее количество
зарегистрированных заявок

26 (Двадцать шесть)

7. Сведения об отказе в рассмотрении
предложений о цене приобретения

Нет

8. Сведения о рассмотренных предложениях претендентов о цене приобретения имущества:

№ п/п
Наименование участников

продажи имущества
№, дата и время
принятия заявки

Предложение о цене
приобретения имущества

Присутствовали на
процедуре
вскрытия

конвертов

1.  физическое лицо

Семенов Алексей Александрович

№ 1

дата: 30.01.2018

время: 16 час. 50
мин.

100 001 (Сто тысяч один)
рубль

-

2.  физическое лицо

Гаврилов Роман Геннадьевич

№ 2

дата: 31.01.2018

время: 16 час. 10
мин.

8 888,00 (Восемь тысяч
восемьсот восемьдесят

восемь)
-

3.  физическое лицо

Гамбург Евгений Сергеевич

№ 3

дата: 06.02.2018

время: 15 час. 00
мин.

517 000 рублей (Пятьсот
семнадцать тысяч) рублей

-

4.  физическое лицо

Андреева Алена Анатольевна

№ 4

дата: 09.02.2018

время: 14 час. 00
мин.

303 000 рублей (Триста
три тысячи) рублей

-

5.  физическое лицо

Свечников Денис Викторович

№ 5

дата: 13.02.2018

время: 10 час. 30
мин.

105 000 (Сто пять тысяч)
рублей

-

6.  физическое лицо

Корендясьев Михаил
Леонидович

№ 6

дата: 13.02.2018

время: 16 час. 00
мин.

53 000 (Пятьдесят три
тысячи) рублей

-

7.  физическое лицо

Голумбиевский Павел
Станиславович

№ 7

дата: 13.02.2018

время: 16 час. 10
мин.

7 700 (Семь тысяч семьсот)
рублей

-

8.  физическое лицо

Лопатин Александр Викторович

№ 8

дата: 20.02.2018

время: 11 час. 40
мин.

155 000 рублей (Сто
пятьдесят пять тысяч)

рублей
-

9.  физическое лицо

Першакова Валентина
Ильинична

№ 9

дата: 20.02.2018

время: 16 час. 30
мин.

666 000 (Шестьсот
шестьдесят шесть тысяч)

рублей
-

10.  физическое лицо

Кушнир Дании Федорович

№ 10

дата: 20.02.2018

время: 16 час. 40
мин.

50 000 (Пятьдесят тысяч)
рублей

-

11.  физическое лицо

Пересторонин Вадим Сергеевич

№ 11

дата: 21.02.2018

время: 08 час. 00
мин.

275 000 рублей (Двести
семьдесят пять тысяч)

рублей
-

12.  физическое лицо

Семаков Владимир
Александрович

№ 12

дата: 21.02.2018

время: 09 час. 45
мин.

261 500 (Двести
шестьдесят одна тысяча

пятьсот)
-

13.  физическое лицо

Мартынов Николай
Вячеславович

№ 13

дата: 21.02.2018

время: 14 час. 30
мин.

32 000 рублей (Тридцать
две тысячи) рублей

-

14.  физическое лицо

Анфилатов Евгений
Геннадьевич

№ 14

дата: 22.02.2018

время: 14 час. 50
мин.

242 000 руб. (Двести сорок
две тысячи) рублей

-

15.  физическое лицо

Гайсин Роберт Робертович

№ 15

дата: 26.02.2018

время: 08 час. 15
мин.

220 000 (Двести двадцать
тысяч)

-

16.  физическое лицо

Драгун Александр Иванович

№ 16

дата: 26.02.2018

время: 08 час. 30
мин.

10 201 (Десять тысяч
двести один) рубль

-

17.  физическое лицо

Милых Юлия Сергеевна

№ 17

дата: 26.02.2018
53 200 руб. (Пятьдесят три

тысячи двести) руб.
-

время: 10 час. 50
мин.

18.  Общество с ограниченной
ответственностью «Новые
информационные технологии»

№ 18

дата: 26.02.2018

время: 11 час. 10
мин.

751 000 (Семьсот
пятьдесят одна тысяча)

рублей 00 копеек
присутствовал

19.  физическое лицо

Соломина Валентина
Анатольевна

№ 19

дата: 26.02.2018

время: 11 час. 55
мин.

206 500 руб. 00 копеек
(Двести шесть тысяч

пятьсот) рублей 00 копеек
-

20.  физическое лицо

Чешуин Антон Дмитриевич

№ 20

дата: 26.02.2018

время: 12 час. 10
мин.

215 000 (Двести
пятнадцать тысяч)

присутствовал

21.  физическое лицо

Герасимова Ольга Михайловна

№ 21

дата: 26.02.2018

время: 13 час. 30
мин.

455 000 рублей (Четыреста
пятьдесят пять тысяч)

рублей
-

22.  физическое лицо

Хохрин Эдуард Николаевич

№ 22

дата: 26.02.2018

время: 14 час. 15
мин.

55 000 рублей (Пятьдесят
пять тысяч) рублей

-

23.  физическое лицо

Петрова Алена Юрьевна

№ 23

дата: 26.02.2018

время: 14 час. 30
мин.

172 400 (Сто семьдесят две
тысячи четыреста) рублей

00 копеек
присутствовала

24.  физическое лицо

Королёв Антон Александрович

№ 24

дата: 26.02.2018

время: 15 час. 15
мин.

626 999 рублей 99 коп.
(Шестьсот двадцать шесть
тысяч девятьсот девяносто

девять) рублей 99 коп.

присутствовал

25.  физическое лицо

Логинов Владимир
Александрович

№ 25

дата: 26.02.2018

время: 15 час. 20
мин.

312 000 (Триста
двенадцать тысяч)

-

26.  физическое лицо

Шафиков Алексей Олегович

№ 26

дата: 26.02.2018

время: 15 час. 25
мин.

127 600 руб. 00 коп. (Сто
двадцать семь тысяч

шестьсот) рублей 00 коп.
-

9. Цена приобретения имущества,
предложенная покупателем

751 000 (Семьсот пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек (с
учетом НДС)

10. Покупатель имущества  Общество с ограниченной ответственностью

«Новые информационные технологии»